[JeHb: ceabMOi

6 X
25,50 22,61
3,75 6,6
3,17 3,68
2,85 0,95
35,27 33,84
08 01
4,75 5,15
14,11 9,89
6,36 9,96
0,16 0,16
3,95 0,50
2,8 0,55
1,50 0,10
34,43 26,41
69,7 60,25

HavyanbHuK nareps
Mosap

MNuwesasa LEHHOCTb

y

33,24

24,2

15,94

15,20
88,58

1,7

9,64

39,6
27,88

24,15
247

11,00
145,67
234,25

MeAauUMHCKNIA paboTHUK

CornacoBaHo:

AvipekTop LWaxTbl

E>xeqHeBHOEe MeH
ONA NUTaHUA aeTeil B 0340P0OBUTE/ILHOM YUpeXaeHnun

C AHEBHbIM npebbiBaHMeM Ha 6a3e MBOY COLU Ne 50 r. LWaxTbl
B Nepuog neTHein o3goposuTenbHONn kamnaHum 2024 roga

KKaul

438,45

172,2

109,56
180,50
900,71

10

104,47

173,44

273,5
114,6

116,90

114,95
50,00

957,86
1858,57

pata:

HavMeHoBaHue 6n0aa

3aBTpak

3anekaHka M3 TBOpOra Co CMeTaHOol, caxapom
150/30/20

bynouka JomatuHas

KotheliHblii HaNnUTOK
®pyKT cBeXWnii (baHaH)

MToro 3a npuem Ny

O6bep

OBowWwM B Hape3ke (OrypeL, CBEXMIA)

LLin 13 cBexXelt KanycTbl ¢ KapToheneM Ha KypuHOM
6ynboHe 235/15

Pbi6a TyweHas c oBowamu 50/50

Kallua rpeyHeBas paccoinyaras

KoMnoT 13 cBeXux (pyKToB
Xneb nweHnYHbIM

Xneb pXaHO-MNLWEHNYHBbI
Worypt
Toro 3a npuem nuuin
AToro 3a geHsb:

CTOMMOCTb NUTaHWA B fieHb, pYyo.

H.B. MeTpoBuny
(pacwumdposka nognucu)
J1.T. benwny
(pacLumdposka noanuck)
E.B 3aiiueBsa
(pacwmpoBka noanmcn)

.AybpoBckas

| nognmeb, pacumgpoBka

11.06.2024

Macca nopuum

()

200
50
200

190
640

100

250

100

180
200

50

50

100
1030
1670

235,65



