Утверждено: ИП Чернов К.А. К.А. Чернов К.А. Чернов

Согласовано: Директор МБОУ СОШ№ 50 Шахты

Л.Н.Дубровская печать, подпись, расшифровка

Ежедневное меню

для питания детей в оздоровительном учреждении с дневным пребыванием на базе МБОУ СОШ № 50 г. Шахты в период летней оздоровительной кампании 2024 года

день: седьмой

дата:

11.06.2024

Пищевая ценность				Наименование блюда	Масса порции	
б	ж	у	ккал		(r)	
	-			Завтрак		
25,50	22,61	33,24	438,45	Запеканка из творога со сметаной, сахаром 150/30/20	200	
3,75	6,6	24,2	172,2	Булочка Домашняя	50	
3,17	3,68	15,94	109,56	Кофейный напиток	200	
2,85	0,95	15,20	180,50	Фрукт свежий (банан)	190	
35,27	33,84	88,58	900,71	Итого за прием пищи	640	
-				<u>Обед</u>		
0,8	0,1	1,7	10	Овощи в нарезке (огурец свежий)	100	
4,75	5,15	9,64	104,47	Щи из свежей капусты с картофелем на курином бульоне 235/15	250	
14,11	9,89	7	173,44	Рыба тушеная с овощами 50/50	100	
6,36	9,96	39,6	273,5	Каша гречневая рассыпчатая	180	
0,16	0,16	27,88	114,6	Компот из свежих фруктов	200	
3,95	0,50	24,15	116,90	Хлеб пшеничный	50	
2,8	0,55	24,7	114,95	Хлеб ржано-пшеничный	50	
1,50	0,10	11,00	50,00	Йогурт	100	
34,43	26,41	145,67	957,86	Итого за прием пищи	1030	
69,7	60,25	234,25	1858,57	Итого за день:	1670	
				Стоимость питания в день, руб.	235,65	

Н	Іач	ал	ьн	ик	ла	геря
---	-----	----	----	----	----	------

Повар

Медицинский работник

Н.В. Петрович

(расшифровка подписи)

Л.Г. Белич

(расшифровка подписи)

Е.В Зайцева

(расшифровка подписи)